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استان بوشهر از داشتن منابع آب شرب مورد نیاز خود 

محروم است و بخش عمده آب مصرفی مردم استان 

که ۸۰ تا ۹۰ درصد آب شرب استان بوشهر را تشکیل 

می دهد، از طریق استان های همسایه تأمین می شود.

بخش عمده آب استان بوشهر از سد کوثر تأمین و با 

خطوط طولانی وارد شبکه های آبرسانی استان بوشهر 

می شود و بخشی نیز از طریق شهرستان کازرون استان 

آب  از  درصد   ۱۰ حدود  می شود.البته  تأمین  فارس 

مصرفی استان بوشهر از طریق تأسیسات آب شیرین کن 

موجود در استان و همچنین تعدادی از چاه ها تأمین 

می شود؛ چاه هایی که اگرچه کمبود آب را تا حدودی 

جبران می کنند ولی کیفیت خوبی ندارند و آبی تلخ و 

بدمزه دارند.در کنار سواحل استان بوشهر تاسیساتی 

از  برای شیرین سازی آب دریا ایجاد شده و بخشی 

این تأسیسات در مدار تولید هستند و تعداد از این 

آب شیرین کن ها نیز در حال احداث هستند که بخشی 

از آنها طبق وعده مسئولان باید به تابستان امسال 

برسد.استان بوشهر دارای ۱۰ شهرستان است که هشت 

شهرستان در کنار دریا قرار گرفته اند و جم و دشتستان 

دو شهرستانی هستند که راهی به دریا ندارند و تأمین 

آب شرب آنها از طریق آب شیرین کن سخت تر از دیگر 

نقاط است. تأسیسات آب شیرین کن برای شهرستان 

جم احداث شده و با تکمیل خط انتقال آب آن بخشی 

از مشکلات آب جم حل می شود. برای دشتستان نیز 

یک آب شیرین کن در حال احداث است که البته هنوز 

به بهره برداری نرسیده و وارد مدار شدن آن هم تنها 

بخشی از نیازها را تأمین خواهد کرد.

در آستانه فصل گرم سال و رسیدن تابستان، مردم در 

نقاط مختلف شهرها و روستاهای شهرستان دشتستان 

نگران وضعیت آب خود هستند؛ آبی که در همین 

روزهای ابتدایی سال هم با کمبود روبرو است و هفته ها 

و ماه های آینده وضعیت بدتر می شود.

در مجلس  مردم دشتستان  نماینده  اینکه  با وجود 

شورای اسلامی بارها و بارها بر حل مسئله آب تاکید 

دارد،  زمینه  این  در  فراوانی  پیگیری های  و  داشته 

مدیریت ارشد استان عزم چندانی برای حل این مشکل 

نشان نداده است.

■ درد آب دشتستان دوا شود
نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی در 

گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: یکی از مشکلات 

این  آب  مسئله  دشتستان،  شهرستان  در  قدیمی 

شهرستان است که در شهرها و روستاها مردم نگران 

این موضوع هستند.

ابراهیم رضایی اضافه کرد: برخی مناطق شهرستان 

دشتستان سال گذشته طی چند روز یک قطره آب 

هم نداشتند؛ انتظار داریم مسئولان وقت بگذراند و 

برای حل مسئله آب تلاش و پیگیری کنند و معضل 

بی آبی دشتستان را علاج کنند. وی با اشاره به تنش 

آبی در نقاط مختلف شهرستان دشتستان تصریح کرد: 

انتظار داریم که به همت مسئولان، راهکارهای اساسی 

برای تکمیل پروژه های حوزه آب قبل از فصل گرما در 

اولویت و مورد توجه قرار بگیرد.نماینده مردم دشتستان 

در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات متعدد 

مردم نقاط مختلف دشتستان در حوزه آب، خواستار 

استفاده از همه ظرفیت های ملی و استانی برای حل و 

کاهش معضلات این حوزه شد.وی با بیان اینکه برخی 

از روستاهای محروم دشتستان از مشکلات عدیده کم 

آبی مواجه هستند گفت: لازم است به ویژه در فصل 

تابستان آبرسانی در این نقاط بحرانی به صورت ویژه 

در دستور کار قرار بگیرد.فریادهای کم آبی در دشتستان 

سال ها است که توسط نماینده مردم، اعضای شوراها 

و مردم شهرستان سر داده می شود ولی همواره در 

تابستان شاهد بروز تنش آبی هستیم و با توجه به 

کاهش بارش ها، احتمالًا امسال شاهد افزایش تنش ها 

باشیم.

■ بهبود مدیریت توزیع آب
سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره 

در شهرستان دشتستان  آبرسانی  اجرا طرح های  به 

تصریح کرد: در این راستا طرح های نوسازی و توسعه 

شبکه آبرسانی، احداث مخازن تعادلی و ذخیره آب، 

و  آب  انتقال  خطوط  احداث  آب شیرین کن  احداث 

افزایش سهمیه آب در دست اجرا است.

ابوالحسن عالی با اشاره به اینکه با تکمیل این پروژه ها، 

پایداری در تأمین و توزیع آب در شهرستان دشتستان 

ارتقا می یابد خاطر نشان کرد: حل مشکلات آبرسانی 

در شهرستان دشتستان در اولویت برنامه شرکت آب 

و فاضلاب استان قرار دارد. وی تصریح کرد: در راستای 

حل مشکلات شهر برازجان و روستاهای حوزه جنوب 

شهر ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب در شبانه روز به سهمیه آب 

آنها افزوده شده است. عالی بیان کرد: با افزودن این 

مقدار بر سهمیه و بهبود مدیریت توزیع در این منطقه، 

مشکلات این منطقه کمتر خواهد شد.

■  افزایش سهمیه آب در آب پخش و شبانکاره
سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از وارد 

مدار شدن دو ایستگاه جدید پمپاژ برداشت آب از سد 

مجدد خط  راه اندازی  و  خیرآباد  دلواری،  رئیس علی 

انتقال آب جتوط به سعدآباد خبر داد و بیان کرد: در 

این راستا سهمیه آب در شهرهای آب پخش و شبانکاره 

افزایش یافته که این مهم از اقدامات کوتاه مدت برای 

عبور از تابستان پیش رو است. عالی خاطرنشان کرد: 

مدیریت و صرفه جویی در مصرف آب و پرداخت به 

موقع قبوض آب بها می تواند یاری رسان شرکت آب 

و فاضلاب در حل مشکلات حوزه آبرسانی شهرستان 

دشتستان باشد.وی گفت: اکنون طرح های مهمی از 

جمله تأسیسات آب شیرین کن آب پخش- سعدآباد و 

دالکی و وحدتیه و خط انتقال آب آنها در حال اجرا 

نقش  پروژه ها  از  بهره برداری  و  تکمیل  با  که  است 

ویژه ای در حل مشکلات آبرسانی شهرها و روستاهای 

دشتستان دارد.استان بوشهر دارای مرزهای طولانی با 

خلیج فارس است و یکی از فرصت های بسیار مهم برای 

استان و کشور محسوب می شود که تاکنون به خوبی از 

ظرفیت های همسایگی با خلیج فارس استفاده نشده 

است.در حالی که کشورهای حاشیه خلیج فارس برای 

آب کشاورزی خود نیز از شیرین سازی آب دریا استفاده 

می کنند، کشور ما در این زمینه آب شرب خود را نیز 

نتوانسته تأمین کند. نیازهای آبی استان یک میلیون 

و ۳۰۰ هزار نفری بوشهر را می توان به سادگی از طریق 

دریا حل کرد؛ هر چند استفاده از منابع آبی موجود نیز 

باید در دستور کار باشد. سالانه چند میلیارد مترمکعب 

آب بدون اینکه مورد استفاده قرار گیرد، از استان بوشهر 

از راهکارهای  عبور کرده و راهی دریا می شود؛ یکی 

تأمین آب ذخیره سازی همین روان آب هایی است که 

در زمستان موجب سیل می شوند و در تابستان در نبود 

آنها دچار کم آبی می شویم.

خبــــــر

 فرماندار تنگستان گفت: شهرستان 

زیرساخت ها  کمبود  با  تنگستان 

روبرو است و باید این زیرساخت ها 

اظهار  لطفی  شود.احمد  تقویت 

داشت: با توجه به اینکه ۷۰ درصد 

جمعیت شهرستان روستایی است، 

اقدامات خوبی در زمینه زیر ساخت های ورزشی در سه شهر و 

روستاهای شهرستان انجام شده است.وی بیان کرد: با توجه به 

اینکه تنگستان نسبت به شهرستان های دیگر استان از نظر زیر 

ساختی کمتر توسعه یافته است نیاز است امکانات بیشتری به 

آن اختصاص داده شود.

مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور 

انعقاد  اساس  بر  گفت:  ایثارگران 

نیروهای  کل  ستاد  با  تفاهم نامه 

اجرایی  عملیات  امسال  مسلح 

مسکونی  واحد  هزار   ۵۰ ساخت 

ویژه ایثارگران آغاز می شود. مردانیان 

رسیدگی به مشکلات و بررسی نیازمندی ها و مطالبات خانواده 

شهرسازی  و  راه  وزارت  برنامه  اولویت  از  را  ایثارگران  و  شهدا 

تبدیل  مهم،  برنامه های  از  یکی  کرد:  نشان  و خاطر  دانست 

وضعیت استخدامی خانواده ایثارگران است که این مهم برای 

رفع مشکلات رزمندگان در دستور ویژه قرار دارد. 

فرمانده سپاه امام صادق علیه السلام 

 ۱۸.۳ تهیه  به  اشاره  با  بوشهر 

میلیارد تومان بسته های معیشتی 

کمک های  قالب  در  نوشت افزار  و 

مؤمنانه گفت: بخشی از آنها توزیع 

شده و بخشی دیگر تا نیمه اول ماه 

مبارک رمضان توزیع می شود. سردار علی رزمجو اظهار داشت: در 

ایام نوروز 5 هزار و 487 زائر از 11 استان در راهیان نور دریایی خارگ 

و 9 هزار نفر از بوشهری ها هم به منطقه جنوب، خوزستان برای 

شرکت در راهیان نور زمینی شرکت کردند که در اردوگاه فاطمه 

زهرا )س( بوشهر در خوزستان به آنان خدمات رسانی شد.

 معاون هماهنگی امورعمرانی استاندار 

بوشهر گفت: در ایام تعطیلات سال نو، 

خدمات رسانی مطلوبی به مسافران 

شد.  انجام  بوشهر  استان  در  نوروزی 

نشست  در  رستمیان  محمدهادی 

بررسی طرح های نوروزی استان بوشهر 

اظهار داشت: در ایام نوروز امسال شاهد خدمات رسانی بسیار خوبی 

در سطح استان بوشهر بودیم.وی با اشاره به ورود ۸۹۲ هزار خودرو 

به استان بوشهر در تعطیلات نوروزی امسال خاطرنشان کرد: حضور 

مسافران نوروزی در استان بوشهر نسبت به سال قبل افزایش دو 

برابری داشته است.

دشتستانی ها، نگران بی آبی در تابستان

شهرستان تنگستان با کمبود زیرساخت ها روبرو است عملیات اجرایی ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی
 ویژه ایثارگران آغاز می شود

سپاه ۱۸ میلیارد تومان کمک مؤمنانه در استان بوشهر 
توزیع می کند

معاون استاندار:

 خدمات رسانی مطلوبی به مسافران نوروزی بوشهر انجام شد

شیب ابتلا به کرونا در استان 

بوشهر صعودی شد

شیب ابتلا به بیماری کرونا در استان بوشهر صعودی 

کرونایی  بخش  بستری  بیماران  تعداد  و  شد 

اول  در  بیمار   ۴۲ از  بوشهر  استان  بیمارستان های 

فروردین به دو برابر افزایش یافت و اکنون به ۸۴ 

بیمار رسیده است.

حسن ملکی زاده در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 

بوشهر، با بیان اینکه ابتلا به کرونا در استان رو به 

افزایش است اظهار داشت: به سبب ساده انگاری 

و بی توجهی به رعایت شیوه نامه بهداشتی در ایام 

صعودی  استان  در  کرونا  به  ابتلا  روند  تعطیلات 

شده است.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

با بیان اینکه در اول فروردین ماه روند ابتلا به کرونا 

نزولی شد تصریح کرد: تعداد بستری های بخش 

کرونایی بیمارستان های استان بوشهر در نخستین 

روز از سال جدید به 42 بیمار رسید.وی از افزایش دو 

برابری بیماران بستری بخش کرونایی بیمارستان های 

استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: در حال حاضر 84 

بیمار در بخش های کرونایی بیمارستان های استان 

بوشهر بستری هستند که نسبت به اول فروردین 

افزایش بیش از دو برابری دارد.سرپرست دانشگاه 

علوم پزشکی بوشهر اضافه کرد: تعداد بیماران بخش 

کرونایی مراکز درمانی استان نسبت به روز گذشته 

در  این در حالی است که  و  یافته  افزایش  نفر   10

24 ساعت گذشته 33 بیمار جدید کرونایی بستری 

شده اند.ملکی زاده از بستری 11 بیمار کرونایی در بخش 

مراقبت های ویژه بیمارستان های استان بوشهر خبر 

داد و خاطرنشان کرد: خوشبختانه امروز مورد فوتی 

ناشی از ابتلا به کرونا در استان بوشهر به ثبت نرسید 

و تعداد جان باختگان این بیماری از زمان شیوع کرونا 

در سال 1398 تاکنون دو هزار و 151 نفر است.

وی افزود: خوشبختانه در شبانه روز گذشته 23 بیمار 

بخش کرونایی با حال عمومی خوب از بیمارستان های 

استان بوشهر ترخیص شده اند.

رعایت  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

شیوه نامه های بهداشتی استفاده مکرر از ماسک و 

شستشوی دست ها با آب و صابون را مورد تأکید 

قرار داد و بیان کرد: با توجه به بازگشایی مدارس 

دانش آموزان و فرهنگیان به موارد بهداشتی توجه 

کنند. ملکی زاده  واکسیناسیون کرونا را مورد اشاره 

قرار داد و تصریح کرد: تاکنون واکسن کرونا به 84.8 

درصد نوبت اول، 78.3 درصد نوبت دوم و 34.9 

درصد نوبت سوم به جامعه هدف تزریق شده است.

وی تصریح کرد: تاکنون 10 درصد دانش آموزان استان 

بوشهر واکسن کرونا دریافت کرده اند که امید می رود 

با بازگشایی مدارس استقبال دانش آموزان در تزریق 

واکسن افزایش یابد.

براساس اعلام پلیس راهور

۲۸ قربانی در تصادفات 
نوروزی بوشهر

پنج  میان  در  بوشهر  راه کشور،  پلیس  اعلام  طبق 

بوده،  نوروز  ایام  تصادفات  بیشترین  دارای  استان 

اتفاقی که متناسب با رتبه استان در افزایش مسافران 

راه  پلیس  رئیس  گفته  است.به  متناسب  نوروزی 

استان بوشهر، در سفر های نوروزی )از ۲۵ اسفند تا 

۱۵ فروردین( ۲۸ نفر در تصادفات جاده ای در استان 

به  که نسبت  دادند  از دست  را  بوشهر جان خود 

سالیان گذشته افزایش داشته است.سرهنگ صادق 

مزارعی در گفتگو با خبرگزاری صداوسیما افزود: در 

این ۱۹ روز طرح نوروزی، ۱۷ تصادف فوتی در راه های 

استان رخ داد که ۲۸ هم میهن جان خود را از دست 

دادند. این آمار بیانگر این است که فوتی ها ۵ نفر 

)معادل ۲۱ درصد( بیشتر شده است.او اضافه کرد: در 

این مدت تصادفات جرحی نیز ۱۲ درصد نسبت به 

طرح پارسال افزایش داشته است.سرهنگ مزارعی 

درباره راه های پرتصادف استان هم گفت: محور های 

منتهی به شهرستان های گناوه، بوشهر و دشتستان 

بیشترین تصادفات را در این مدت داشتند؛ به ویژه 

گناوه،  ـ  بوشهر  ساحلیِ  دیلم،  ـ  گناوه  محور های 

بیشترین  که  سیراف  ـ  جم  و  کنگان  ـ  خورموج 

تصادفات در آن ها رخ داد.

داشت:  اظهار  تصادفات  علت  بیشترین  درباره  او 

بیشترین علت تصادفات توجه نداشتن به جلو بود 

که ناشی از استفاده از تلفن همراه هنگام رانندگی، و 

خستگی و خواب آلودگی و رانندگی های طولانی مدت 

از  نفر  استان ۱۰  در  نوروزی  دو تصادف  در  که  بود 

هم میهنانمان در جاده های استان به این علت جان 

خود را از دست دادند. این دلیل در کل کشور در این 

روز ها دارای بیشترین فراوانی علت تصادفات اعلام 

شد.سرهنگ مزارعی ادامه داد: سبقت غیرمجاز و 

تجاوز به چپ در جاده های دوطرفه مانند بوشهر 

شیف گناوه نیز از مهمترین دلایل تصادفات در راه های 

استان بوشهر در طرح نوروزی امسال بود.

شدت  گفت:  همچنین  استان  راه  پلیس  رئیس 

تصادف ها در استان هم زیاد گزارش شده که به دلیل 

سرعت غیرمجاز است.او درباره تلاش ها برای کاهش 

نقاط حادثه خیز راه های استان بوشهر هم گفت: از 

نیمه دوم سال گذشته در کمیسیون ایمنی راه های 

تصمیمات خوبی  استان  ترافیک  و شورای  استان 

درباره اصلاح هندسی نقاط پرحادثه گرفته شده و 

تلاش بیشتر در ایمنی جاده ها در کاهش تصادفات 

و فوتی ها نقش به سزایی دارد.

راس  در   ۱۴۰۰ سال  روزهای  آخرین  در 

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه پارس 

جنوبی تغییراتی رخ داد و سید محمدباقر  

، جایگزین اسدپور در روابط  زاده  یوسف 

عمومی سازمان شد ؛ تغییراتی که حکایت 

از تغییر در رویکردهای سازمان منطقه ویژه 

ویژهٔ  منطقهٔ  پارس جنوبی است. سازمان 

اقتصادی انرژی پارس' یکی از سازمان های 

که  است  ایران  نفت  ملی  شرکت  فرعی 

به نمایندگی ازاین شرکت وظیفه اداره و 

راهبری منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 

را بر عهده دارد و در سال ۱۳۷۷ تأسیس 

شده است.ایجاد و احداث زیر ساخت های 

عمومی مانند: راه، راه آهن، بندر، فرودگاه، 

جز  ارتباطی  زیرساخت های  و  آب  برق، 

وظایف و مأموریت های این سازمان است.

یکی از رسالت های اصلی این سازمان که 

نهاد حاکمیتی نفت در منطقه است تعامل و 

ارتباط با مناطق پیرامونی است

پارس  ویژه  منطقه  عامل  مدیر  حکم  در 

جنوبی برای یوسف زاده؛  تعامل با رسانه 

های منطقه و تبیین دستاوردهای نفت 

از اولویت های روابط عمومی برشمرده  را 

است.مهمترين  وظيفه یک روابط عمومي ، 

شناخت  افكار عمومي  و نفوذ در آن  براي  

به   نسبت   افكارعمومي   رضايت   جلب  

سازمان  است  كه  هم  در درون  سازمان  و 

هم  در بيرون  از سازمان  دنبال  مي شود و 

در سازمان منطقه ویژه پارس جنوبی به 

دلیل تاثیرات اجتماعی، زیست محیطی و 

اقتصادی آن بر مناطق پیرامونی بیشتر باید 

دنبال شود . در دوره گذشته ، ارتباط سازمان 

منطقه ویژه پارس جنوبی با رسانه های 

استان بوشهر ضعیف بود و حتی نتوانست 

بخوبی گزارشی از عملکرد سازمان خود را در 

معرض افکار عمومی بگذارد . یوسف زاده 

که  با کوله باری از تجربه راهی پارس جنوبی 

شده است به گونه ای باید ارتباط گسسته 

شده سازمان منطقه ویژه پارس جنوبی و 

مناطق پیرامونی  را احیا کند و این ماموریت 

استان  های  .رسانه  است  ایشان  مهم 

می توانند بهترین بازوان و مشاوران رئیس 

جدید روابط عمومی سازمان منطقه ویژه 

پارس جنوبی برای تعامل و ارتباط با مناطق 

پیرامونی باشند به شرط ی که یوسف زاده، 

راه مدیر قبلی روابط عمومی در پیش نگیرد و 

از ظرفیت های فعالان اجتماعی و رسانه ای 

استان بوشهر بهره گیرد. ناگفته نماند برگزاری 

جلسه با اهالی رسانه استان بوشهر در ابتدای 

سال جدید را می توان قدم مثبت یوسف 

زاده رئیس جدید روابط عمومی سازمان 

برشمرد. مردم منطقه عسلویه، کنگان و دیر 

و جم به عنوان خط مقدم پارس جنوبی و 

مردم استان بوشهر از نفت توقعاتی دارند که 

در رسانه ها منتشر می شود روابط عمومی 

سازمان باید از طریق مدیر عامل و دیگر 

مدیران سازمان پیگیر مسائل و موضوعات 

ویژه  منطقه  سازمان  باشد.  شده  مطرح 

پارس جنوبی باید با عملکردخود نشان دهد 

در کنار مردم استان بوشهر است و مردم نیز 

به وجود نفت در کنار خود ببالند این موارد 

قطعا در راستای تعامل سازنده روابط عمومی 

رسانه ای  و  اجتماعی  فعالان  با   سازمان 

استان محقق می شود .

ابراهیم  قیصری

رئیس جدید روابط عمومی 

سازمان منطقه ویژه پارس جنوبی 

و یک ماموریت مهم

ابراهیم رضایی:
 برخی مناطق شهرستان دشتستان سال گذشته طی چند روز یک قطره 
آب هم نداشتند؛ انتظار داریم مسئولان وقت بگذراند و برای حل مسئله 

آب تلاش و پیگیری کنند و معضل بی آبی دشتستان را علاج کنند. 

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس با اشاره 

به فراهم بودن ظرفیت لازم برای توسعه سرمایه گذاری 

و صادرات از بنادر منطقه پارس جنوبی گفت: شرایط 

برای سرمایه گذاری در بخش های پایین دستی و میان 

دستی منطقه پارس جنوبی فراهم است.

سخاوت اسدی در نشست با مدیر عامل کشتیرانی 

جمهوری اسلامی ایران ظرفیت های این منطقه صنعتی 

را مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: پارس جنوبی در 

اقتصاد کشور نقش مهم و ویژه ای دارد و این منطقه 

قطب تولید انرژی و ثروت محسوب می شود.

وی با بیان اینکه سرمایه گذاری در پارس جنوبی تولید 

ثروت می کند افزود: حمایت از سرمایه گذاری در منطقه 

پارس جنوب از  اولویت ها است لذا هیچ تفاوتی میان 

بخش دولتی و یا خصوصی در منطقه پارس جنوبی 

وجود ندارد چراکه سرمایه گذاری در این منطقه ضمن 

ایجاد ارزش افزوده  ، برای کشور تولید ثروت می کند.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس با اشاره 

به فراهم بودن ظرفیت لازم برای توسعه سرمایه گذاری و 

صادرات از بنادر منطقه پارس جنوبی گفت: شرایط برای 

سرمایه گذاری در بخش های پایین دستی و میان دستی 

منطقه پارس جنوبی فراهم است. اسدی وجود اراضی 

مناسب، نزدیکی به خوارک اصلی و آبراهه بین المللی 

جنوبی  پارس  منطقه  ویژگی های  از  را  فارس  خلیج 

دانست و خاطر نشان کرد: وجود بنادر متعدد برای تردد 

کشتی های غول پیکر از دیگر ظرفیت مهم منطقه پارس 

جنوبی برای سرمایه گذاری است.وی تسهیل گری در 

سرمایه گذاری را از مهمترین اهداف سازمان منطقه ویژه 

اقتصادی انرژی پارس دانست و بیان کرد: امسال برای 

تحقق شعار تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین توجه 

ویژه ای برای عملیاتی کردن آن شده و این درحالی است 

راه اندازی صنایع پایین دستی امسال افزایش می یابد.

■ هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی در کشور 
ایجاد نشد

مدیر عامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نیز با 

اشاره به نقش راهبردی این مجموعه در تجارت دریایی 

و ارتباط به کشورهای مختلف گفت: در شرایط تحریم 

هدف اصلی دشمن اختلال در جریان واردات مواد اولیه 

و کالاهای اساسی به کشور است و خوشبختانه با تدابیر 

دولت همه اهداف دشمنان ناکام ماند.

فقرات  را ستون  کشتیرانی  خیابانی  مدرس  حسین 

تجارت جهانی در کشور دانست و افزود: تمام تلاش 

کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران این است که جریان 

صادرات و واردات کالا به کشور مختل نشود.

وی با بیان اینکه خوشبختانه هیچ مشکلی در تأمین 

کالاهای اساسی در کشور ایجاد نشده است افزود: 

با وجود تلاش دشمن برای اختلال تجارت خارجی 

و توقف همکاری شرکت های حمل و نقل خارجی 

به ویژه در بخش دریایی خوشبختانه هیچ مشکلی 

در تأمین کالاهای اساسی در کشور به وجود نیامد 

کشتیرانی  برای  بزرگ  دستاورد  یک  خود  این  و 

جمهوری اسلامی است.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس :

صنایع پایین دستی و میانی در منطقه پارس جنوبی توسعه می یابد

یادداشت

خبــــــــــــر

گـــــــــزارش

 نماینده مردم بوشهر در مجلس:
 حل مشکل بیمه ملوانان نیاز به تصمیم گیری در سطح کلان دارد
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: حل مشکل بیمه ملوانان و سختی کار صیادان نیاز به 
تصمیم گیری در سطح کلان دارد.عبدالکریم جمیری  افزود: برای حل مشکل این دو قشر زحمتکش آماده همکاری برای پیگیری  
و رایزنی برای بررسی طرح هایی که بتواند مشکلات این عزیزان را رفع کند هستیم و از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.


